
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006047-a

Найменування замовника: Державна установа "Хмельницький обласний центр
контролю та профілактики хвороб Міністерства
охорони здоров'я України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38481979

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, ВУЛИЦЯ ПИЛИПЧУКА, будинок 55

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Біла, +380382657764, anna7lut@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Неорганічні хімічні речовини різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

СЗ РМ 128-2024
Алюміній

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 132-2024 залізо ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025



СЗ РМ 133-2024 залізо ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 135-2023 Кадмій ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 95-2024 Кобальт ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 139-2024
Марганець

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 138-2024
Марганець

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

10 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 142-2024 Мідь ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 141-2024 Мідь ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 146-2024 Миш’як ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025



СЗ РМ 99-2024 Нікель ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 151-2024 Cвинець ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 154-2023 Селен ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

CЗ РМ 257-2024 Ртуть ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 108-2024 Хром ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 105-2024 Цинк ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 267-2023 Титан ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 269-2025
азот(нітратний)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025



СЗ РН 109-2024 амонію ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 111-2024 нітрат-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 110-2024 нітрит-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

20 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 113-2024 сульфат-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

8 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 119-2024 хлорид-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ 163-2024 ХСК ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ 162-2024
Мутність(формаз.сусп.)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 116-2024 фосфат
–іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025



СЗ РН 120-2024 фторид-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 125-2024 іодид-
іон

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ 159-2023 Загальна
твердість

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РМ 256-2024 кремній ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

6 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ РН 254-2023
Стронцій

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

4 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

ДСЗУ 022.122-00 РМ-23 ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

ДСЗУ 022.123-00 РМ-24 ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

3 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

СЗ 07-2024 Кольоровість
(хроматно-кобальтова
шкала)

ДК 021:2015:
24315000-5 —
Неорганічні хімічні
речовини різні

12 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Пилипчука,
буд. 55

до 20 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

66 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

330,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


